
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

PORTARI A N £245 , DE 18 DE M A R Ç O DE 2016. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Disponibiliza o Gabinete n.° 821-A a 
Procuradora de Justiça KATI E DE SOUSA 
LIM A COELHO . 

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRIT O FEDERAL E 
TERRITÓRIOS , no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e, 

CONSIDERANDO o disposto na Portaria n.° 129, de 8 de abril de 1996, que 
estabelece critérios para a ocupação e permuta de locais destinados à instalação de Gabinete 
de Procurador de Justiça; 

CONSIDERANDO o resultado da Consulta de Gabinete n.° 02, de 15 de março de 
2016, para Procuradores de Justiças que oficiam perante a área criminal e especial criminal, 

RESOLVE : 

Art . I o Disponibilizar o Gabinete n.° 821-A ao Procurador de Justiça KATI E DE 
SOUSA LIM A COELHO . 

Lí-3 

Art . 2o Declarar vâgo\> Gabinete n.° 821-B, destinado a Procurador de Justiçag 
Criminal e Especial Criminai \ 

Dê\se/ciência\cumpra-se e publique-se. 

LEONARD © R O k c OE BESSA 

Q3zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA ilD} <o Pujada em ja. 

O 
• r-f 

<C zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
>•  

\ 
IT J 
• ::• ). 

—) 
Í.D 
Cl 

o 

a 
<r 
tsi 
o zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
L U 

G : \ P o r t r t f \ D i s p o n i b l i l i z a r o  G a b i n e t e n ° 8 2 1 - A - K a t i e  C o e l h o . d o c 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 797, 04 DE ABRIL DE 2016.


